

WSZYSCY WYKONAWCY

2021-172994



Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Modernizację budynku położonego przy Placu Bernardyńskim 4**

Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku ww. postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej jako „ustawa PZP” lub „PZP”) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1:

Prosimy o umożliwienie odbycia wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza **termin wizji lokalnej na dzień 17.12.2021r. na godz. 10:00**. Wizja lokalna odbędzie się w obiekcie przy Placu Bernardyńskim 4 w Poznaniu. W sprawie wizji lokalnej Wykonawcy mogą kontaktować się z Panem Maciejem Kwiatkowskim, tel. 571 428 494.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w formacie ATH.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów w formacie ATH.

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga zapewnienia nadzoru ornitologicznego przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga zapewnienia nadzoru ornitologicznego przez Wykonawcę.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, iż okres gwarancji udzielanej na urządzenia obowiązuje zgodnie z zapisami w SWZ. Występują rozbieżności pomiędzy SWZ, a umową m.in.: Zgodnie z SWZ: "Na zamontowane urządzenia zastosowanie będą miały okresy gwarancji przewidziane przez producenta, nie mniej jednak niż 12 miesięcy", natomiast zgodnie z umową: "Na przedmiot Umowy w tym: wykonane roboty budowlane, użyte materiały i urządzenia Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości przez okres wskazany w Umowie, chyba, że na materiały producent udzielił dłuższej gwarancji (w takiej sytuacji obowiązuje okres gwarancji producenta) - czyli np. 60 miesięcy

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje zapis SWZ na taki jak w Umowie. Zapis w Umowie jest prawidłowy i wiążący.